

Assunto: **ORÇAMENTO E CERTIDÕES**
De: <luan.silva@toyolex.com.br>
Para: Compras <compras@jucurutu.rn.gov.br>
Data: 12/05/2026 15:29



- 10556.pdf (~19 KB)
- 10557.pdf (~19 KB)
- certidao_07234453002256 (1).pdf (~84 KB)
- Consulta Regularidade do Empregador 05.26.pdf (~80 KB)
- CERTIDÃO NEGATIVA MUNICIPAL 05.26.pdf (~9 KB)
- certidaoconjunta (3).pdf (~20 KB)
- Certidao-07234453000121.pdf (~78 KB)

Boa tarde!

Prezado(a), segue em anexo os orçamentos das revisões mais as certidões

At.te
Luan Silva

DATA IMPRESSÃO : 12/05/2026 HORA: 15:20 PRÉ ORDEM SERVIÇO 10556

PLACA		AGENDADO		RESPONSÁVEL AGENDAMENTO		PRISMA		PRAZO PROMETIDA	
THB0E86		16/05/2026 08:00		KARLA ALBUQUERQU				16/05/2026 11:45	
Cliente Aguarda	N	Revisão Expressa	N	Cliente Retorno	N	Ag. Ativo	N	Colabora V PV	N



Confirmar Agendamento: ☐ Data: / / Hora: : Responsável:

Pedido Peças Especias: ☐ Data: / / Responsável:

Peças Recebidas: ☐ Data: / / Responsável:

Cliente:	PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU			CEP:	59330-000			Bairro:	CENTRO									
Endereço:	PC JOAO EUFRASIO DE MED 14, 14			CPF:	08.095.283/0001-04			RG:										
Cidade:	JUCURUTU				2 NÃO INFORMADO													
Telefone para contato:	1	RES:	(84)3329-2299			3	CEL:	(84)99630-2036										
E-mail:	compras@jucurutu.rn.gov.br																	
Distribuidor Vendedor:	TOYOLEX AUTO S/A - CAICÓ - 134			Vendedor:	Data Venda: 12/08/2025													

Veículo:	HILUX CS DSL 4X4 CHASSI		Placa:	THB0E86		Chassi:	8AJDA8CBXS6069626		Ano Fab/Mod:	2025/2025	
Cor:	(077) - BRANCO PEROLA		Nº Motor:	0000001		Modelo:	GUN126L-BGFLXG3		KM	21.686	

Solicitações do Cliente (Customer Voice)		
Item	Tipo OS	Descrição da Solicitação
1	CSP	[P] 03ª REVISÃO - Cód.[MAPETOY030K] - MOD.[GUN126L-BGFLXG3-D12323]
2	CSD	ALINHAMENTO G
3	CSD	BALANCEAMENTO G
4	CSD	ESCOVACAO DOS DUTOS DE AR

Serviços (mão de obra)				
Item	Tipo OS	Código Operação	Descrição da Solicitação	Valor
1	CSP	0B1B73	[P] 3 REVISAO	410,65
2	CSD	ALIG	ALINHAMENTO G	135,00
3	CSD	BALG	BALANCEAMENTO G	60,00
4	CSD	AG.ESCOV	ESCOVACAO DOS DUTOS DE AR	199,00
Total Estimado de Serviços				804,65

Peças e Lubrificantes						
Item	Tipo OS	Código do Produto	Descrição Peça	Qtde	VI. Uni.	Valor
1	CSP	90915 YZZD2	FILTRO DE OLEO, PARA	1,0	138,00	138,00
2	CSP	90430 12031	JUNTA DE ALUMINIO DO	1,0	12,00	12,00
3	CSP	12157 10010	JUNTA, ACO, DRENO C	2,0	9,50	19,00
4	CSP	08880 85280	OLEO MOTOR COM DPF TOYOTA 5W-30 C2/SN	7,9	96,50	762,35
5	CSP	23390 0L100	ELEMENTO DO FILTRO D	1,0	395,00	395,00
6	CSP	17801 AZG03	ELEMENTO, FILTRO DE	1,0	267,00	267,00
7	CSP	CARE0 40201	UNIVERSAL CLEANER	1,0	175,10	175,10
8	CSP	CARE0 43501	LIMPADOR INTERNO DO MOTOR DE VEICULOS	2,0	184,80	369,60
9	CSP	CARE0 42502	TUNAP 984 INJECTOR C	1,0	250,20	250,20
10	CSP	CARE0 44902	DESENGRIPANTE SPRAY,	2,0	230,40	460,80
Total Estimado de Peças e Lubrificantes						2.849,05
VALOR TOTAL ESTIMADO						3.653,70

Historico de Serviço: Os(s):
Observação: RCP 12/05 14:37 // SOLICITADO PELO PEDRO

Campanha de Serviços: Não existe campanha pendente

Informações Adicionais: